
FORM.A-01

Q
U
O
T
A
 
P
R
I
M
A
R
I
A

P
R
I
M
A
R
Y
 
D
I
M
E
N
S
I
O
N

X
X

Q
U
O
T
A
 
A
U
S
I
L
I
A
R
I
A

A
U
X
I
L
I
A
R
Y
 
D
I
M
E
N
S
I
O
N

(
X
X
)

2345678910
 

11121314

12345678910
 

11121314

A

B

C

D

E

F

G

H

J

K

A

B

C

D

E

F

G

H

J

K

206

261

898

2
6
1

1
8
.
5

6x
6

2
6

598

2
9
0

920

1
5
6

Conforme alla Direttiva 2011/65/EC (RoHS)   -   Compliant with Directive 2011/65/EC (RoHS)
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METRIC DESCRIZIONE

DIMA.FIX MURO PYRAMID COMPACT 60-90
SOSTITUISCE

APPROVED BY
 OVE NON DIVERSAMENTE

SPECIFICATO LE DIMENSIONI 
SONO INDICATE IN MILLIMETRI 

E LA RUGOSITA' IN MICRON
 

UNLESS OTHERWISE SPECIFIED
ALL DIMENSIONS ARE IN

MILLIMETRES AND SURFACE
FINISH IS IN MICROMETERS 

REPLACES

LE INFORMAZIONI CONTENUTE IN QUESTODISEGNO SONO
CONFIDENZIALI E DI PROPRIETA' DI ELICA S.p.A. e/o SUE

CONSOCIATE. OGNI UTILIZZO, ECCETTO QUELLI AUTORIZZATI, 
E' PROIBITO.

   
THE INFORMATIONS HEREON ARE CONFIDENTIALLY AND PROPERTY
OF ELICA S.p.A. and/or ITS SUBSIDIARIES. ANY USE, EXCEPT

THAT FOR IT MAY BE LOANED, IS PROHIBITED.

DESCRIPTION MASSA APPR.

0.00 Kg
APPROX. MASS

STATO

Released
REVISIONE

B
LOCAL. PROG.

-
STATE REVISION PROJ. LOCAL.

FIRST ANGLE PROJECTION DISEGNO N.

DIM0117878DRAWING NO.

ISO 2768-mk ISO 2768 GEN TOL CLASS mK

NR. STD DESCRIZIONE

STD. NO. DESCRIPTION 

STANDARDS APPLICABILI

APPLICABLE STANDARDS
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2D Drawing

Released B.1

3D Model

DIM0117878 A CARTA 70 GR/MQ  

CODICE MATERIALE

CODE MATERIAL

18/01/2016 NO SPM VARIATA STAMPA - RELEASED FOR PRE-PRODUCTION DE FILIPPO B

14/11/2015 NO SPM RELEASED FOR SAMPLING DE FILIPPO A
DATA MODIF. NO DESCRIZIONE MODIFICA DISEGNATO DA ESP MOD

DATE MODIF. NO MODIFICATION DESCRIPTION DRAWN BY ESP MOD

IL FOGLIO FINALE DELLA DIMA DEVE AVERE LE DIMENSIONI INDICATE DALLE QUOTE ESTERNE 

LE QUOTE NON DEVONO ESSERE RAPPRESENTATE
 
FINAL TEMPLATE SHEET MUST HAVE INDICATED EXTERNAL DIMENSIONS

DIMENSIONS MUST NOT BE PRINTED
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